
 
UCHWAŁA Nr XXXIV/312/2021 

RADY MIEJSKIEJ W IZBICY KUJAWSKIEJ  
z dnia 23 sierpnia 2021 r. 

 
 
w sprawie udzielenia pomocy dla Powiatu Włocławskiego przy wykonaniu remontu ciągu 
pieszego przy drodze powiatowej. 
 
 Na podstawie art. 10 ust. 2 i 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity (t.j. Dz. U. z 2021 r, poz. 1372) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i 220 ust.1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala  się, co 
następuje: 
       
§ 1. Wyraża zgodę na udzielenie Powiatowi Włocławskiemu pomocy rzeczowej w wykonaniu robót 
budowlanych związanych z realizacją przez Powiat Włocławski zadania własnego w zakresie 
remontu ciągu pieszego przy drodze powiatowej nr 2932 C Izbica Kujawska – Modzerowo 
/ul. Kwiatowa i ul. Tymieniecka/. 
       
§ 2. Pomoc rzeczowa, obejmować będzie wyłącznie robociznę, materiały pomocnicze i pracę sprzętu 
niezbędną do wykonania zadania określonego w  § 1. 
  
       
§ 3. Szczególne warunki oraz sposób udzielenia pomocy, o której mowa w § 1, określone zostaną 
odrębną umową. 
 
       
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Izbicy Kujawskiej. 
 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości  
w sposób zwyczajowo przyjęty oraz poprzez zamieszczenie w BIP. 
 

 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
Marek Śledziński 

  



 
Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXIV/312/2021 
Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej 
z dnia 23 sierpnia 2021 r. 

 
 
 Przepisy ustawy o samorządzie powiatowym  i ustawy o samorządzie gminnym dają 
uprawnienie obu organom stanowiącym do podejmowania uchwał wyrażających zgodę na 
wspólną realizację zadań. Samorząd Powiatu deklaruje wolę przekazania materiałów 
niezbędnych do wykonania zadania remontu chodników ciągu pieszego przy drodze 
powiatowej nr 2932 C Izbica Kujawska - Modzerowo /ul. Kwiatowa i ul. Tymieniecka/. 
Samorząd Gminy Izbica Kujawska zobowiązuje się na własny koszt wykonać przedmiotowe 
prace. Szczegółowy zakres praw i obowiązków zostanie określony w porozumieniu zawartym 
pomiędzy organami wykonawczymi obu jednostek samorządowych. Przedmiotowe zadanie 
poprawi bezpieczeństwo ruchu drogowego. 
 
 
 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

Marek Śledziński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


